■御出席者名簿（芳名録）　　イメージ
　式次第の間に挟み込みます。（Ａ4両面印刷・モノクロ）

　御来賓名簿 来訪青年会議所名簿
○○○○ □□　　□□ 様 ○○○○ □□　　□□ 様
○○○○ □□　　□□ 様 ○○○○ □□　　□□ 様 志摩青年会議所 一般社団法人栗山青年会議所
○○○○ □□　　□□ 様 ○○○○ □□　　□□ 様 ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□
○○○○ □□　　□□ 様 ○○○○ □□　　□□ 様 ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□
○○○○ □□　　□□ 様 ○○○○ □□　　□□ 様 ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□
○○○○ □□　　□□ 様 ○○○○ □□　　□□ 様 ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□
○○○○ □□　　□□ 様 ○○○○ □□　　□□ 様 ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□
○○○○ □□　　□□ 様 ○○○○ □□　　□□ 様
○○○○ □□　　□□ 様 ○○○○ □□　　□□ 様 一般社団法人熊野青年会議所 公益社団法人武蔵野青年会議所
○○○○ □□　　□□ 様 ○○○○ □□　　□□ 様 ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□
○○○○ □□　　□□ 様 ○○○○ □□　　□□ 様 ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□
○○○○ □□　　□□ 様 ○○○○ □□　　□□ 様 ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□
○○○○ □□　　□□ 様 ○○○○ □□　　□□ 様 ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□
○○○○ □□　　□□ 様 ○○○○ □□　　□□ 様 ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□
○○○○ □□　　□□ 様 ○○○○ □□　　□□ 様

○○○○ □□　　□□ 様 ○○○○ □□　　□□ 様 姉妹JC　雨港國際青年商會（台湾）
ＯＢメンバー 現役メンバー

　来訪青年会議所名簿 ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□

○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□
公益社団法人日本青年会議所 常滑青年会議所 ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□

○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□
○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□
○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□
○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□
○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□

○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□
公益社団法人日本青年会議所 ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□
東海地区協議会 一般社団法人北名古屋青年会議所 ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□

○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□
○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□
○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□
○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□

○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ 特別会員
○○○○ □□　　□□ S.●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○

公益社団法人日本青年会議所 ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○
東海地区　三重ブロック協議会　 三重ブロック ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○

○○○○ □□　　□□ 一般社団法人桑名青年会議所 ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○
○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○
○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○
○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○
○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○

○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○
スポンサーＪＣ ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○
公益社団法人名古屋青年会議所 ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○

○○○○ □□　　□□ 一般社団法人鈴鹿青年会議所 ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○
○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○
○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○
○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○
○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○
○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○

一般社団法人亀山青年会議所 ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○
公益社団法人豊橋青年会議所 ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○

○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○
○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○
○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○
○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○
○○○○ □□　　□□ 一般社団法人伊賀青年会議所 ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○
○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○

○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○
公益社団法人岐阜青年会議所 ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○

○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○
○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○
○○○○ □□　　□□ 一般社団法人名張青年会議所 ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○
○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○

○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○
一般社団法人瀬戸青年会議所  ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○

○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○
○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○代理事長 ●　□□□□ ○○○○
○○○○ □□　　□□ 公益社団法人津青年会議所 ●　□□□□ ○○○○ ●　□□□□ ○○○○
○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○○○ ●　□□□□ ○○○○

○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○○○ ●　□□□□ ○○○○
一般社団法人中津川青年会議所 ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○○○ ●　□□□□ ○○○○

○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○○○ ●　□□□□ ○○○○
○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○○○ ●　□□□□ ○○○○
○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○○○ ●　□□□□ ○○○○
○○○○ □□　　□□ 公益社団法人松阪青年会議所 ●　□□□□ ○○○○ ●　□□□□ ○○○○

○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○○○ ●　□□□□ ○○○○
一般社団法人西尾青年会議所 ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○○○ ●　□□□□ ○○○○

○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○○○ ●　□□□□ ○○○○
○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○○○ ●　□□□□ ○○○○
○○○○ □□　　□□ ○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○○○ ●　□□□□ ○○○○
○○○○ □□　　□□ ●　□□□□ ○○○○ ●　□□□□ ○○○○

一般社団法人伊勢青年会議所 ●　□□□□ ○○○○ ●　□□□□ ○○○○

出席簿